UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos Termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão

 CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL PPGCS 001/2022
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE PÓS–DOUTORADO

RESULTADO FINAL

À Coordenação do PPG em Ciências da Saúde, visando a lisura do Processo

Seletivo com o objetivo de selecionar um candidato para vaga de pós-doutorado,

torna público o resultado final.

Candidato Aprovado e classificado

Ord. Nome Entrevista Currículo

01. André Alvares Marques Vale 9,5 pontos 700 pontos

São Luís, 04 de fevereiro de 2022

Coordenador do PPGCS-UFMA

Av. dos Portugueses S/N. Campus do Bacanga. 65.085-580. São Luis- Maranhão
Fone:(98)3272-8537/3272-8538. E-mail: cienciasaude@yahoo.com.br, cienciasaude@ufma.br

Site: ppgcs.ufma.br

mailto:cienciasaude@ufma.br
mailto:cienciasaude@yahoo.com.br

		2022-02-04T18:26:43-0300